АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.04.2023 № 374-ПА

городской округ Лобня

Об утверждении Порядка учета многодетных семей в целях бесплатного

предоставления в собственность земельных участков

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Московской области от 01.06.2011 № 73/2011-ОЗ «О бесплатном

предоставлении земельных участков многодетным семьям в Московской

области», руководствуясь Уставом муниципального образования

«городской округ Лобня» Московской области, Администрация городского

округа Лобня Московской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок учета многодетных семей в целях бесплатного

предоставления в собственность земельных участков (приложение).

2. Признать утратившим силу Постановление Главы города Лобня

Московской области от 02.08.2011 № 1244 «О порядке учета многодетных

семей в целях предоставления в собственность бесплатно земельных

участков».

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня»

и разместить на официальном сайте городского округа Лобня в сети

интернет www.лобня.рф.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Лобня

Большакова Ю. В.

Глава городского округа Лобня                                  И.В. Демешко

consultantplus://offline/ref=8F39EE8DBB9E04781FFCA1E2C1281DA4C281E099EB0FBF96728395FE40046252E50FFE424C86E697FAD80A0CD9hClBL
consultantplus://offline/ref=8F39EE8DBB9E04781FFCA0ECD4281DA4C587EB9FE70CBF96728395FE40046252F70FA64E4C85F992F2CD5C5D9F9CF2808D9D58FFFBC11686hAl3L